Руководителю  исполнительного
                                                                                                 органа    государственной   власти
                                                                                                Чукотского    автономного   округа
                                                                                                от ___________________________
                                                                                                   ____________________________
                                                                                                   ____________________________
                                                                                                      (Ф.И.О., замещаемая должность)

[bookmark: P70]ХОДАТАЙСТВО
О РАЗРЕШЕНИИ ПРИНЯТЬ ПОЧЕТНОЕ ИЛИ СПЕЦИАЛЬНОЕ ЗВАНИЕ,
НАГРАДУ ИНОСТРАННОГО ГОСУДАРСТВА, МЕЖДУНАРОДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ, ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ, ИНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ, РЕЛИГИОЗНОЙ ИЛИ ДРУГОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

Прошу разрешить мне принять __________________________________________________
                                                                     (наименование почетного или специального звания, награды)

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
          (за какие заслуги присвоено и кем, за какие заслуги награжден(а) и кем будет награжден)

_____________________________________________________________________________
              (дата и место вручения документов к почетному или специальному званию, награды)

_____________________________________________________________________________
Документы  к  почетному  или  специальному  званию,  награда  и документы к
ней (нужное подчеркнуть) ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                  (наименование почетного или специального звания, награды)

_____________________________________________________________________________
                       (наименование документов к почетному или специальному званию, награде)

_____________________________________________________________________________

сданы по акту приема-передачи N __________ от "___" _____________ 20____ г.
в ____________________________________________________________________________
                                (наименование кадровой службы исполнительного органа власти)

"____" ___________ 20___ г. ________________  _____________________________
                                                                           (подпись)                 (расшифровка подписи)